PAGE

ПРОТОКОЛ
об итогах продажи
 муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме
О признании продажи посредством публичного предложения в электронной форме несостоявшейся
г.Пошехонье                                                                             25 сентября 2019 года
  Присутствовали:

Председатель комиссии:

 В.И.Глоба – Первый заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района;
Комарова С.Ю.- заместитель председателя комиссии, управляющий делами Администрации Пошехонского муниципального района;

Грибова О.Г.- секретарь комиссии, специалист отдела архитектуры, имущественных и земельных отношений Администрации Пошехонского муниципально​го района.

Члены комиссии:
Смирнова Е.С. - начальник управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района;
Герасимов А.Г.- консультант – консультант-юрист МКУ ЦОФ ОМСУ Пошехонского муниципального района;

Николаева Л.Ф. - начальник отдела архитектуры, имущественных  и земельных отношений Администрации Пошехонского муниципально​го района.
Продажа посредством публичного предложения в электронной форме, назначенная на 27 сентября 2019 года по продаже муниципального имущества:

 -  здания бани, назначение: бытовое обслуживание, площадь 48,4 кв. м, расположенное на  земельном участке с кадастровым номером 76:12:050306:492, общая площадь 5530 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения уставной деятельности по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, Вощиковский с/о, д.Вощиково, ул. Школьная, д.13, существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано признается  несостоявшейся из-за отсутствия заявок на участие в ней.
	Председатель комиссии:

___________ В.И. Глоба
	Члены комиссии:

_____________Е.С. Смирнова

	Заместитель Председателя

____________С.Ю. Комарова
	_____________А.Г. Герасимов
_____________Л.Ф. Николаева

	Секретарь комиссии

	           _____________О.Г. Грибова